

Бекітемін
№93 мектеп-лицейінің директоры

Ж. Т. Нұсипжан

« _____ 2023 жыл



МЕКТЕПТІҢ ҒЫЛЫМИ-ӘДІСТЕМЕЛІК ЖҰМЫСЫНЫҢ ЖЫЛДЫҚ ЖОСПАРЫ
2023-2024 оқу жылы

Педагогикалық кеңес отырысында қаралып бекітілді

Хаттама № 1 2023 жыл 01 қыркүйек

Мектептің әдістемелік тақырыбы: Заманауи білім- тиімді әдіс пен ұлттық құндылықтардың көрінісі.

Ғылыми-әдістемелік жұмыс мақсаты: *Заманауи әдістемелерді меңгерген, мәдени-рухани құндылықтары мен озық педагогикалық тәжірибесі қалыптасқан педагогты үздіксіз өз бетінше дамыту»*

Ғылыми-әдістемелік жұмыстың міндеттері:

- Оқу жоспарлары мен бағдарламаларды жетілдіру.
- Оқу құралдарының мазмұнын дайындау мен оны жаңарту.
- Сабақтардың барлық түрлерінің өту тиімділігін, әдістемесін жетілдіру.
- Оқытудың әдіс-формаларын жетілдіру, тиімді жолдарын іздестіру
- Педагогтардың өз бетінше дамуына, білімдерін шыңдауға әдістемелік көмек көрсету. Оқыту мен тәрбиелеудегі құндылыққа бағытылған әдістерді және құзыреттілік тәсілдерді игеруге, тәжірибеде қолдануға көмек беру

Жұмыс нысандары

Педагогикалық кеңестер, әдістемелік кеңестер, шығармашылық топтар, ғылыми-практикалық конференциялар, педагогикалық оқулар, шығармашылық есептер, теориялық вебинар мен семинар-практикумдар, жас мамандар мектебі, біліктілік курстар мен аттестаттау, дарынды оқушылырмен жұмыс.

№	Жұмыстың негізгі бағыттары	Шс-шаралар	Жауаптылар	Орындау мерзімі
1	Ақпараттық қызмет Мақсаты: Педагогтарды білім беру саласындағы нормативтік құжаттармен таныстыру	«2023-2024 оқу жылында ҚР ұйымдарында оқу процесін ұйымдстырудың ерекшеліктері туралы» әдістемелік нұсқау хатты талдау	Әкімшілік	тамыз
		Мұғалімдерді білім саласындағы нормативтік құжаттармен таныстыру	Әкімшілік	Жыл бойы
		Педагогтарды өздігінен білім алуына әдебиеттер ұсыну	Әкімшілік кітапханашы	Қыркүйек
		Ғылыми – әдістемелік жұмыс бойынша мәліметтерді және нәтижелерді мектеп сайты мен Инстаграм парақшасына жариялау.	Бухатаева Г.Ж.	Жыл бойы
2	Инновациялық қызмет Мақсаты: Шығармашылық ізденіске қызығушылықтарын арттыру арқылы мұғалімдердің педагогикалық шеберліктерін қалыптастыру, зерттеушілік жұмыстарын ұйымдастыру	Мұғалімдердің оқу – тәрбие процесіне қазіргі заманғы технологияларды, инновациялық әдіс-тәсілдерді қолдану бойынша мәлімет жинақтау, зерттеу жұмыстарын анықтау, жоспар құрастыру	Г. Бухатаева, шығармашылық топ	Тамыз-қыркүйек
		Халықаралық «Global Scholars», «Cisco желілік академиясы», қалалық «Профессор сабағы», gmathematics инновациялық жобаларға қатысу	Г. Бухатаева А.Кабдиева М. Мустапанова Еділбаева Ж.Р.	Жыл бойы
		Серіктес мектептермен жоспар құрастыру	Г.Бухатаева. шығармашылық топ жетекшілері	қыркүйек
		Мұғалімдердің біліктілігін арттыру және оларды аттестациялау	әкімшілік	Жыл бойы
		Мұғалімдердің өздігінен педагогикалық білім көтеруіне кеңес беру	Г.Бухатаева. шығармашылық топ жетекшілері	Жыл бойы
		Мектептік педұжымының педагогикалық тәжірибесін жүйелі түрде зерттеу	әкімшілік	Жыл бойы
		Пән мұғалімдеріне, жас мамандарға, сынып жетекшілерге және	Г.Бухатаева. шығармашылық топ жетекшілері	Жыл бойы

		тәрбиешілерге оқу-тәрбие процесінде жеке ғылыми-әдістемелік көмек ұйымдастыру		
		Элективті және таңдау бойынша пәндер курстардың авторлық бағдарламаларын әзірлеу және бекіту	Г.Бухатаева Пән мұғалімдері Әдістемелік кеңес	Тамыз-қыркүйек
		Қалалық, республикалық ғылыми-практикалық конференциялар, вебинар мен семинарларға қатысу.	Пән мұғалімдері	Жыл бойы
		«Үздіктен үйрен» жобасын іске асыру: «Үздік педагог» байқауы жеңімпаздарының озық педагогикалық тәжірибесін дәріптеу. Озық педагогикалық тәжірибені қалалық, республикалық деңгейде тарату	Г.Бухатаева. Шығармашылық топ жетекшілері	Жыл бойы
		Мұғалімнің педагогикалық іскерлігіне, инновациялық белсенділігіне сараптама жасау	Әкімшілік, шығармашылық топ жетекшілері	мамыр
3	Әдістемелік кеңес отырыстары Мақсаты: Мұғалімнің кәсіптік-педагогикалық мәдениетің көтеру жұмысын басқару	№1 Әдістемелік кеңес отырысы 1.ӘБ құрамын бекіту, ӘБ мүшелерінің қызметтік міндеттерін анықтау 2.Жаңа оқу жылына ӘБ жұмысын жоспарлау (пәндік және әдістемелік апталықтардың кестелерін құру) 3.Әдістемелік Нұсқау хат жаңалықтарымен таныстыру 4.Авторлық бағдарламаны бекітуге ұсыну 5. Вариативті компонент сағаттарының бағдарламасын бекіту	Г. Бухатаева, директордың бейіндік оқыту жөніндегі орынбасары	қыркүйек
		№2 Әдістемелік кеңес отырысы 1.Баяндама: «Оқыту мен тәрбиелеуде білім алушылардың бойында базалық құндылықтарды қалыптастыру» 2.Бірінші тоқсан бойынша мониторинг қорытындысы 3.Мектепішілік пән	Г. Бухатаева, директордың бейіндік оқыту жөніндегі орынбасары	қараша

	<p>олимпиадаларын және марафондар, түрлі байқауларды ұйымдастыру, қатыстыру туралы</p> <p>4.Пәндік апталықтардың тақырыбын, мерзімін бекіту</p> <p>5.Мектепшілік пән олимпиадасын өткізу тәртібін белгілеу, кестесін бекіту</p> <p>6.Білім алушылардың білім егістіктеріне мониторинг жүргізу қағидаларын бекіту туралы</p>		
	<p>№3 Әдістемелік кеңес отырысы</p> <p>1.Баяндама: «Lesson study әдісін сабақта қолданудың тиімділігі»</p> <p>2.Оқу бағдарламаларының орындалуы және БЖБ, ТЖБ жұмыстарының мониторингісі, II жарты жылдық жоспарларына түзетулер енгізу</p> <p>3.Пән олимпиадаларының қорытындысы</p> <p>4.Жоғары сыныптардағы бейіндік оқытудың жағдайы туралы (9,11 сынып)</p>	<p>Г. Бухатаева, директордың бейіндік оқыту жөніндегі орынбасары;</p> <p>Б. Сыдых, директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары;</p> <p>А.Курманбаева, бастауыш сыныптар бойынша директордың оқу ісі бойынша орынбасары</p>	Қантар
	<p>№4 Әдістемелік кеңес отырысы</p> <p>1.Баяндама: Оқыту мен тәрбиелеудегі құзыреттілік тәсілдер</p> <p>2.II оқу тоқсанының қорытындысы,үлгерім нәтижелері</p> <p>3.Мұғалімдердің қорытынды аттестаттауға дайындық жұмыстары.</p> <p>4. Жас мамандармен жұмыс туралы</p> <p>5. Дарындылықты дамыту бойынша жұмыс барысы</p>	<p>Г. Бухатаева, директордың бейіндік оқыту жөніндегі орынбасары</p> <p>Б. Сыдых, директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары</p>	наурыз
	<p>№5 Әдістемелік кеңес отырысы</p> <p>1.Баяндама: «Инновациялық</p>	<p>ДБОЖО ӘБ жетекшілері</p>	мамыр

		<p>жобалардын мектеп тәжірибесіне енгізу тиімділігі»</p> <p>2.Мектептің оқу-тәрбие процесінің IV тоқсан, жылдық қорытындысы.</p> <p>3.2024-2025 оқу жылына жұмыс жоспарын құру</p> <p>4. Келесі оқу жылына сағат жүктемелерін алдын-ала бөлу туралы</p>		
4	<p>Педагогтардың біліктілігін көтеру және педагогикалық шеберліктерін арттыру</p> <p>Мақсаты: Педагогикалық кадрлардың біліктілігін арттыру және кәсіби құзыреттілігін көтеруі бойынша жұмыс жүйесін жетілдіру</p>	Педагогтардың біліктілік курстардан өтуі туралы мәлімет дайындау	Г. Бухатаева ДБОЖД	Тамыз-қыркүйек
		Білім беру мазмұнын жаңарту тақырыбында біліктілік курстан өтпеген мұғалімдер бойынша өтінімдер негізінде перспективтік жоспар құрастыру	Г.Бухатаева ДБОЖД	Қыркүйек
		Өздігінен білім алу жоспарын әзірлеу және бекіту	Г.Бухатаева Пән мұғалімдері Шығармашылық топ жетекшілері	Қыркүйек
		Пән бойынша республикалық/ қалалық вебинар мен оқу-әдістемелік семинарларға мұғалімдерді қатыстыру	Г.Бухатаева	Жыл бойы
		Мектепшілік коучинг, семинар, шебер-сыныптар, пәндік апталықтар мен ашық сабақтар өткізу	Шығармашылық топ жетекшісі Бірлестік жетекшілері Пән мұғалімдері	Қазан-сәуір
		Баспасөз беттеріне шығармашыл педагогтардың жұмыстарын жариялау	Шығармашылық топ жетекшісі Бірлестік жетекшілері	Жыл бойы
		Мұғалімдердің өзара сабаққа қатысуы	Әкімшілік Пән мұғалімдері	Жыл бойы
5	<p>Педагог қызметкерлерді аттестаттау.</p> <p>Мақсаты: Педагог қызметкерлердің кәсіби құзыреттілік деңгейін анықтау және</p>	Аттестаттаудан өтетін мұғалімдердің тізімін педагогикалық кеңесте бекіту	Г. Бухатаева	Тамыз-қыркүйек
		Ұлттық біліктілік тестілеуге педагогтарды қатыстыру	Г.Бухатаева	Қараша – желтоқсан
		Аттестаттаудан өтетін мұғалімдердің шебер -	Г.Бухатаева Б.Сыдых	Кесте бойынша

	біліктілік санатын көтеруіне жағдай жасау	сыныптары	А.Курманбаева Бірлестік жетекшілері	
		Аттестаттаудан өтетін мұғалімдерді ережелерге сай әр-түрлі деңгейдегі кәсіптілік сайыстарға қатыстыру, мониторинг жасау	Г.Бухатаева	Жыл бойы
		Аттестаттаудан өтетін мұғалімдердің шығармашылық есептері	Г.Бухатаева	Қараша, сәуір
		Мектепшілік аттестаттау комиссия отырысы	Г.Бухатаева	Қараша, сәуір
6	Озық педагогикалық тәжірибені жинақтау, тарату Мақсаты: Тәжірибелі педагогтардың шығармашылық іс-әрекетінің нәтижесін жинақтау және жалпылау	Қалалық тамыз педагогикалық конференциясының ЖМБ, ҚҒБ пәндері, бастауыш сыныптары секцияларының жұмыстарына педагогтарды қатыстыру	Әкімшілік	тамыз
		2023-2024 оқу жылы озық педагогикалық іс-тәжірибесін жалпылайтын мұғалімдердің тізімін құрастыру, бекіту	Г.Бухатаева	Қыркүйек
		Жаңашыл, шебер мұғалімдердің шығармашылық тәжірибелерімен педагогтарды таныстыру	Г.Бухатаева шығармашылық топ жетекшісі	Жыл бойы
		Озық тәжірибе тарату мақсатында қалалық көлемінде шебер-сыныптар, ашық сабақтар мен семинар – практикумдар өткізу	Г.Бухатаева, шығармашылық топ жетекшісі	Жыл бойы
		Педагогикалық іс – тәжірибелерді жинақтау, әдістемелік журнал беттеріне жариялау	Г.Бухатаева, шығармашылық топ жетекшісі	Жыл бойы
		Жас мамандарға «Ашық есік күнін» ұйымдастыру	Жас маман мектебінің жетекшісі Г.Шушпаева	Қараша
7	Жас мамандармен жұмыс Мақсаты: Жас мамандардың кәсіптік деңгейлерін қалыптастыру, шығармашылық	Жас мамандардың тізімін жасау, сапалық құрамын анықтау, «Жас мамандар мектебінің» жұмыс жоспарын бекіту	Б.Сыдых Г.Бухатаева А.Курманбаева	Қыркүйек
		Жас маманға тәлімгер тағайындау, бекіту	Әкімшілік	Қыркүйек
		Жас мамандардың	Әкімшілік	Жыл

	әлеуетін және шөзін-өзі дамыту үшін жағдай жасау	сабақтарына қатысу, әдістемелік көмек көрсету	Тәлімгерлер	бойы
		Жас мамандарды оқу-тәрбие үрдісіндегі нормативтік құжаттармен, оқушыларды оқытуда қойылатын гигиеналық талаптармен таныстыру	Әкімшілік Тәлімгерлер	Жыл бойы
		Жеке пән бағдарламаларының жасалуына және сабақ жоспарын жазуға көмек көрсету	Әкімшілік Тәлімгерлер	Жыл бойы
		Қалалық «Жас педагог» форумына мұғалімдерді қатыстыру	Әкімшілік	Қыркүйек
		Шығармашыл мұғалімдер сабақтарына қатыстыру	Тәлімгер Жас маман	Жыл бойы
		Пән апталықтарына қатыстыру	Тәлімгер Жас маман	Жоспар бойынша
		Жаңартылған білім мазмұны бойынша біліктілік арттыру курстарын өту	Әкімшілік	Жыл бойы
		Кәсіптік, пәндік конкурстар мен олимпиадаларға қатыстыру	Г.Бухатаева	Жыл бойы
		Жас мамандар шығармашылық есебі	Әкімшілік Тәлімгерлер	Сәуір
		Цифрлық білім ресурстарын меңгерту, пайдалануын қадағалау	Тәлімгер Жас маман	Жыл бойы
8	Педагогтардың кәсіби конкурстары Мақсаты: Педагогикалық ұжымның кәсіби шеберліктерінің өсуіне мүмкіндік жасау	Жаратылыс - математикалық бағыттағы пәндер мұғалімдерді шығармашылық конкурстарға қатыстыру	Г.Бухатаева Бірлестік жетекшілер	Жыл бойы
		«Үздік жыл мұғалімі» сайысына қатысу	Г.Бухатаева Шығармашылық топ	Қыркүйек
		«Үздік авторлық бағдарлама» сайысына қатысу	Г.Бухатаева	Қыркүйек
		«Үздік пән мұғалімі» қалалық сайысына қатысу	Г.Бухатаева Б.Сыдых А.Курманбаева	Қыркүйек -қазан
		«Педагогикалық идеялар» фестивалі республикалық байқауына қатысу	Г.Бухатаева	желтоқсан
		Педагогикалық идея панорамасы		

			Г.Бухатаева	Жыл бойы
		Бастауыш сынып пәні мұғалімдеріне арналған «Алтын тұғыр» олимпиадасы	Г.Бухатаева А. Курманбаева	қазан
9	Дарынды балалармен жұмыс Мақсаты: Шығармашылық, жобалық, зерттеу қызметіне қабілетті жоғары уәждеделген балаларды анықтау және қолдау			
		«Жас ғалым», оқушылардың ғылыми қоғамының, «Олимпиадалық резерв» мектебінің жұмысы	Г.Бухатаева Ғылыми қоғамдардың жетекшілері	Жыл бойы
		Математика, физика, химия,биология пәндері бойынша «Президенттік олимпиадаға» оқушыларды дайындау, қатыстыру	Г.Бухатаева Пән мұғалімдері	Қыркүйек
		Оқушылармен ғылыми жоба, «Зерде» жұмыстарының тақырыптарын таңдау, зерттеу дағдыларын дамыту	Ғылыми қоғамдардың жетекшілері Пән мұғалімдері	Қыркүйек
		«Менің кіші Отаным» конкурсына қатысу	Тарих пәні мұғалімдері	Қыркүйек
		«Балалар оқулары» конкурсына қатысу	Қазақ тілі және әдебиет пәні мұғалімдері	Қыркүйек
		Мектепшілік пәндік олимпиадаларды ұйымдастыру, олимпиадалық резервпен жұмыс жоспарын құрастыру	қазан	
		Қашықтық «Кенгуру» интеллектуалдық конкурса қатысу	Математика пән мұғалімдерә	Қазан
		Лингвистикалық олимпиадаға қатысу	Тілдер мұғалімдері	Қазан
		«Ақберен» конкурсына қатысу	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі	Қазан
		«Сәкен оқулары» конкурсына қатысу	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі	Қазан
		«Әбіш оқулары» конкурсына қатысу	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі	Қазан
		Ы.Алтынсаринның туған күніне арналған «Ұлы дала қоңырауы» байқауына қатысу	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі	қараша
		Әдебиет әліппесі	Бастауыш сынып	қараша

		байқауына қатысу	мұғалімдері	
		Б.Майлин оқуларына қатысу	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі	Қараша
		Математика пәнінен «Алтын сақа» олимпиадасына қатысу	3-4, 5-6 сынып мұғалімдері	Қыркүйек-қазан
		5-6 сынып оқушыларын жалпы пәндер бойынша олимпиадаға дайындау, қатыстыру	5-6 сынып пән мұғалімдері	Қараша
		Юниор олимпиадасына дайындау, қатыстыру	7-8 сынып пән мұғалімдері	Қараша
		Жалпы пәндер бойынша мектепшілік, аудандық, қалалық, республикалық олимпиадаларға дайындау, қатыстыру (9-11 сыныптар)	Г.Бухатаева Пән мұғалімдері	Қараша-желтоқсан-қантар
		«Абай әлемі» республикалық олимпиадаға қатысу	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі	желтоқсан
		«Қадыр оқулары» республикалық конкурсына қатысу	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі	желтоқсан
		«Абайтану» республикалық олимпиадаға қатысу	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі	қантар
		Қ.Бітібаева атындағы қазақ тілінен республикалық олимпиадаға қатысу	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі	Ақпан
		2023-2024 оқу жылына ғылыми жобаларды тапсыру	Г.Бухатаева Пән мұғалімдері	Сәуір-мамыр
		Жүлдегер оқушылар туралы деректер банкіні құрастыру	Г.Бухатаева	Жыл бойы
		Жеңімпаз оқушыларды марапаттау рәсімі	Әкімшілік	Мамыр
10	«Жас ғалым» оқушылардың ғылыми қоғамы	«Жас ғалым» оқушылардың ғылыми қоғамының ұйымдастырушылық отырысы	Г.Бухатаева Секция жетекшілері	қыркүйек
	Мақсаты: Оқушыларды ғылыми – зерттеушілік жұмыстарына баулу	2023-2024 оқу жылы ғылыми жоба жарысына қатысатын оқушылардың тізімін анықтау	Г. Бухатаева Секция жетекшілері Жоба жетекшілері	қыркүйек
		2023-2024 оқу жылына зерттеу жұмысының тақырыбын таңдау, әдебиеттерді зерттеу, ұсыну	Ғылыми жоба жетекшілері	Қыркүйек-қазан

		«Жас ғалым» ОҒҚ секция жетекшілерімен кеңес	Г. Бухатаева	Қазан
		Оқушылардың ғылыми жұмыстарың талдау	Секция жетекшілері	Қараша
		Ғылыми жобалар бойынша презентациялар дайындау жолдары	Секция жетекшілері	Қазан
		Мектепшілік ғылыми-практикалық конференциясын ұйымдастыру	Секция жетекшілері	Желтоқсан
		2023-2024 оқу жылы іріктеу кезеңінен өткен оқушыларды қалалық ғылыми-практикалық конференцияға қатыстыру	Г.Бухатаева Ғ/жоба жетекшілері	Қараша
		2024-2025 оқу жылына ғылыми конкурсына қатысуға сұраныс тапсыру	Г.Бухатаева	мамыр
11	<p>«Олимпиадалық резерв» мектебі.</p> <p>Мақсаты: Мектеп оқушыларының облыстық, республикалық деңгейдегі олимпиадаларға дайындығын жақсарту мен барлық бағыттағы олимпиадаларға қатысушылардың резервін қалыптастыру</p>	«Олимпиадалық резерв» мектебінің оқушылар тізімін құрастыру	Г.Бухатаева	қыркүйек
		«Олимпиадалық резерв» мектебіне жаратылыстану – математикалық бағыт пәндеріне бейімделген оқушыларды тарту, жоспар құрастыру	Г. Бухатаева Жартылыстану-математика пәндер бірлестігі	Қыркүйек
		Мектепшілік пәндер олимпиадасына дайындық және жұмыс жоспарын құру	Г.Бухатаева Бірлестіктер жетекшілері	Қыркүйек
		Республикалық, қалалық Президенттік олимпиаданың материалдарын оқушылармен талдау, орындау	Г. Бухатаева ЖМБ пәндер мұғалімдері	Қыркүйек
		Мектепшілік пәндер олимпиадасына оқушыларды іріктеу, тізімін құрастыру	Г.Бухатаева Пән мұғалімдері	Қазан
		Қалалық, республикалық олимпиадаларға дайындықты жүргізу	Г.Бухатаева Пән мұғалімдері	Жыл бойы
		Интернет жүйесі, электронды оқулықтарды пайдалану арқылы мағлұматтар алу, есептерді шығару, олимпиадалық тапсырмаларды орындау	Пән мұғалімдері	Жыл бойы
		Республикалық,	Пән мұғалімдері	Жыл

		халықаралық зияткерлік ойын-конкурстарына оқушыларды белсенді қатыстыру		бойы
		Олимпиада жүлдегерлерің марапаттау	Әкімшілік	Мамыр

Директордың бейіндік оқыту бойынша орынбасары



Г.Ж. Бухатаева